Buna göre, TBMM’nin 21 Şubat 1925 tarihli sunulan
önerge 1 ve buna müteakip alınan karar ile Kur’ân-ı Kerim başta olmak üzere kimi “âsâr-ı
İslâmiye”nin Türkçe ’ye tercüme edilmesi için bütçe tahsis edilir. Diyanet İşleri Reisliği’nde
yapılan görüşmelerin ardından tercümenin hazırlanması için Mehmet Âkif Ersoy’a, (ö.
1355/1936) aynı proje kapsamındaki tefsir çalışması içinse Elmalılı Hamdi Yazır’a (ö. 1361/1942)
teklif götürülmesi kararlaştırılır. 2 Ahmet Hamdi Akseki’nin (ö. 1371/1951) ciddi ısrarlarına
rağmen kendisine sunulan teklifi kabul etmeyen Akif, nihayetinde mevzu ile ilgilenen kişilerle
yapılan bir ev toplantısındaki müzakereler sonucu, hazırlanacak çalışmanın tercüme değil de
meal olması şartıyla teklifi kabul eder.3

Diyanet İşleri Reisliği ile 1925 yılında mukavele yapılır.